

COSELGI DK ApS

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

CVR-nr. 33392125

Årsrapport 01.05.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2020

Dirigent



Navn: Henrik Skak Bender

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COSELGI DK ApS
Nymøllevej 6
3540 Lyngø

CVR-nr.: 33392125

Stiftet: 19.01.2011

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.09.2019

Direktion

Martin Damm Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i året bestået af salg, distribution og vedligeholdelse af høreapparater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den regnskabsmæssige periode dækker 01.05.2018-30.09.2019, hvor sammenligningstallene dækker perioden 01.05.2017-30.04.2018

Forventet udvikling

Selskabet forventer at forsætte aktiviteten uændret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		65.907	1.708
Andre finansielle omkostninger		(1.285)	(111)
Resultat før skat		64.622	1.597
Skat af årets resultat	1	(14.217)	(351)
Årets resultat		50.405	1.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.405	1.246
		50.405	1.246

Balance pr. 30.09.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	969.727	672.892
Varebeholdninger	969.727	672.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.101	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.794	0
Andre tilgodehavender	0	4.405
Tilgodehavender	928.895	4.405
Likvide beholdninger	0	99.094
Omsætningsaktiver	1.898.622	776.391
Aktiver	1.898.622	776.391

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		109	(50.296)
Egenkapital		80.109	29.704
Andre hensatte forpligtelser		106.059	0
Hensatte forpligtelser		106.059	0
Bankgæld		1.503.721	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.500	707.193
Skyldig selskabsskat		14.217	351
Anden gæld		67.016	21.589
Kortfristede gældsforpligtelser		1.712.454	746.687
Gældsforpligtelser		1.712.454	746.687
Passiver		1.898.622	776.391
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(50.296)	29.704
Årets resultat	0	50.405	50.405
Egenkapital ultimo	80.000	109	80.109

Noter

	2018/19	2017/18
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>14.217</u>	<u>351</u>
	<u>14.217</u>	<u>351</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
WS Audiology A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngø, Danmark
